HIHIKA, Jenis kelamin Laki-laki, bertempat 

tinggal di Kelurahan Batu Kota Lingkungan I 

Kecamatan Malalayang Kota Manado, sebagai 

Turut Tergugat.  

Melihat dari duduk perkara, Theresia 

(Penggugat) memiliki sebidang tanah yang 

terletak di kelurahan Batu Kota Lingkungan I, 

seluas 594 m2 (lima ratus sembilan puluh empat 

meter persegi) berdasarkan Sertifikat Hak Milik 

No. 110 atas nama Theresia Isye Mogi 

(Penggugat) yang didapati dari pembelian 

berdasarkan Akte Jual Beli (AJB) No. 600/2009 

tanggal 04 Agustus 2009 dihadapan Notaris/PPAT 

Thelma Andries, dengan batas-batas:

[...]

pemilik objek sengketa a quo berdasarkan Akta 

Pengikatan Jual/Beli Jual Beli nomor: 292 

tertanggal 13 november 2013, ternyata terjadi 

ikatan antara Bob Adolf Tangkuman yang 

merupakan ahli waris Alm Jans Suatan selaku 

pemilik atas sebidang tanah dalam SHM nomor 

47/ Bahu seluas 21.262 M2 (dua puluh satu ribu 

dua ratus enam puluh dua meter persegi) sebagai 

pihak Pertama dengan Folter Hans Wangol 

(Tergugat) sebagai pihak Kedua dan pihak 

Pertama berjanji dan mengikat diri hendak 

menjual sebagian dari tanah tersebut di atas seluas 

kurang lebih 700 M2 (tujuh ratus meter persegi)